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1.rok 1.rok 2.rok 2.rok

Naziv obrazovnog programa Broj učenika 04. i 05.07. 07.07.2011. 11.7.2011. 13.07.2011.

Elektrotehničar 28 26 26 0

Automehaničar 28 29 27 0

Tokar 10 2 2 8 11

Pediker 10 10 10 0

Autolimar 12 5 6 6 3

Autoelektričar 16 7 9 7 7

Elektroinstalater 18 12 10 8 8

Elektromehaničar 10 12 9 0

Kuhar 18 33 17 0

Konobar 10 10 11 0

Instalater kućnih instalacija 28 15 16 11 10

Limar 8 1 1 7 1

Bravar 10 1 1 9 3

Frizer 18 24 18 0

Pomoćni instalater grijanja i klimatizacije 10 3 3 0

Pomoćni kuhar i slastičar 10 15 15 0

UKUPNO  244 205 181 56 43 0 0

SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK 2011. / 2012.

1. UPISNI ROK 2. UPISNI ROK

Ljetni upisni rok                                               
04.07. - 13.07.2011.                                                                      

prijave i upisi u prvi razred šk. godine 
2011./12.
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1 735 Ričko Josip 2 4 2 3 5 3,29 2 4 2 2 5 3,50 0 37,79 4.11.1996

2 732 Tkalec Roberto 3 2 2 2 4 3,00 3 2 2 3 5 3,50 1 35,50 7.11.1996

3 737 Ratko Domagoj 2 3 2 2 3 3,23 3 3 3 2 4 3,54 1 34,77 6.11.1996

4 731 Čančar Ivan 3 2 2 2 4 3,21 3 3 2 3 3 3,29 1 34,50 28.10.1996

5 734 Moslavac Mario 3 2 2 2 3 2,93 3 2 2 2 3 3,07 0 4,50 34,50 17.2.1997

6 741 Češković Antonio 2 2 2 2 3 3,14 3 2 3 2 4 3,54 1 32,68 18.1.1997

7 743 Horvat Mihael 2 2 3 2 4 2,71 2 2 3 2 5 2,71 0 32,42 10.11.1996

8 730 Đuran Tomislav 2 2 2 3 5 2,86 2 2 2 2 4 2,86 0 31,72 21.2.1997

9 733 Josić Marko 2 2 2 2 3 2,86 2 2 2 2 2 3,07 0 2,69 29,62 24.9.1996

10 740 Huđek Petra 3 2 2 2 2 2,67 3 3 2 2 3 2,60 0 29,27 27.8.1996

11 744 Macan Marija 2 2 2 2 2 2,64 2 2 2 2 3 2,77 0 2,64 29,05 15.2.1996

12 739 Kljaić Denis 2 2 2 2 2 2,85 2 2 2 3 3 3,23 0 28,08 22.10.1995

13 736 Magdić Robertto 2 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 3 2,69 0 26,31 8.3.1996

14 742 Ferenac Josip 2 2 2 2 2 2,50 2 2 2 2 2 2,38 0 24,88 24.3.1995
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Program-zanimanje: Elektroinstalater
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Elektrotehnika
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1 336 Ričko Josip 2 4 2 3 5 3,29 2 4 2 2 5 3,50 0 37,79 4.11.1996

2 333 Tkalec Roberto 3 2 2 2 4 3,00 3 2 2 3 5 3,50 1 35,50 7.11.1996

3 338 Ratko Domagoj 2 3 2 2 3 3,23 3 3 3 2 4 3,54 1 34,77 6.11.1996

4 332 Čančar Ivan 3 2 2 2 4 3,21 3 3 2 3 3 3,29 1 34,50 28.10.1996

5 335 Moslavac Mario 3 2 2 2 3 2,93 3 2 2 2 3 3,07 0 4,50 34,50 17.2.1997

6 341 Batinjan Nikola 2 2 2 2 4 2,86 3 3 2 2 5 2,92 1 33,78 28.12.1996

7 344 Češković Antonio 2 2 2 2 3 3,14 3 2 3 2 4 3,54 1 32,68 18.1.1997

8 331 Horvat Mihael 2 2 3 2 4 2,71 2 2 3 2 5 2,71 0 32,42 10.11.1996

9 334 Josić Marko 2 2 2 2 3 2,86 2 2 2 2 2 3,07 0 2,69 29,62 24.9.1996

10 342 Huđek Petra 3 2 2 2 2 2,67 3 3 2 2 3 2,60 0 29,27 27.8.1996

11 343 Macan Marija 2 2 2 2 2 2,64 2 2 2 2 3 2,77 0 2,64 29,05 15.2.1996

12 340 Kljaić Denis 2 2 2 2 2 2,85 2 2 2 3 3 3,23 0 28,08 22.10.1995

13 337 Magdić Robertto 2 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 3 2,69 0 26,31 8.3.1996

14 345 Ferenac Josip 2 2 2 2 2 2,50 2 2 2 2 2 2,38 0 24,88 24.3.1995

U
K

U
P

N
O

 B
O

D
O

V
A

D
a
tu

m
 r

o
đ
e
n
ja

D
o
d
a
tn

i b
o
d
o
vi

Program-zanimanje: Autoelektričar
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo
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1 579 Matanović Petra 2 3 2 3 3 3,14 2 2 2 3 2 2,50 0 4,45 34,09 19.3.1996

2 589 Barišić Krešimir 2 3 2 2 3 3,21 3 3 2 2 4 3,38 1 33,59 17.12.1996

3 588 Momirov Melanija 2 2 2 2 4 2,71 2 2 2 2 4 2,69 1 3,04 33,44 30.11.1996

4 582 Petrac Kristijan 2 2 2 2 4 3,07 3 2 2 2 4 3,43 1 32,50 5.12.1996

5 581 Krajinović Antonio 2 3 2 2 4 3,00 2 2 2 2 4 2,86 1 31,86 23.2.1996

6 580 Anušić Katarina 2 3 2 2 3 2,79 2 3 2 2 4 2,86 1 31,65 14.12.1995

7 590 Barišić Zvonimir 2 2 2 2 3 3,00 3 3 2 2 3 3,23 1 31,23 17.12.1996

8 583 Gabor Valentina 2 2 2 2 3 2,77 3 2 2 2 4 3,38 1 31,15 16.10.1996

9 586 Mataković Domagoj 2 2 2 2 3 2,50 2 2 2 2 3 2,42 0 4,04 30,96 2.7.1996

10 578 Noršić Mario 3 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 3 2,54 1 28,16 15.8.1996

11 587 Božić Danijel 2 2 2 2 3 2,46 2 2 2 3 3 2,54 0 28,00 16.4.1996

12 591 Librić Karlo 2 2 2 2 3 2,54 2 2 2 2 3 2,54 0 27,08 20.12.1996

13 584 Ferderber Sanja 2 2 2 3 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 26,39 3.9.1996

14 576 Ivančan Josip 2 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 25,39 21.4.1996

15 577 Baštek Patrik 2 2 2 2 2 2,79 2 2 2 2 2 2,31 0 25,10 22.9.1996

D
a
tu

m
 r

o
đ
e
n
jaVII razred VIII razred

V
la

d
a
n
je

U
K

U
P

N
O

 B
O

D
O

V
A

Instalater kućnih instalacija

D
o
d
a
tn

i b
o
d
o
vi

Program-zanimanje: 
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo
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1 186 Matanović Petra 2 3 2 3 3 3,14 2 2 2 3 2 2,50 0 4,45 34,09 19.3.1996

2 202 Momirov Melanija 2 2 2 2 4 2,71 2 2 2 2 4 2,69 1 3,04 33,44 30.11.1996

3 191 Petrac Kristijan 2 2 2 2 4 3,07 3 2 2 2 4 3,43 1 32,50 5.12.1996

4 196 Draganić Ivan 2 2 2 2 3 2,79 3 3 2 3 4 3,29 0 32,08 12.9.1996

5 189 Krajinović Antonio 2 3 2 2 4 3,00 2 2 2 2 4 2,86 1 31,86 23.2.1996

6 187 Anušić Katarina 2 3 2 2 3 2,79 2 3 2 2 4 2,86 1 31,65 14.12.1995

7 198 Šturlić Josip 2 2 2 2 4 3,07 2 2 2 3 4 3,29 0 31,36 8.11.1996

8 192 Meštrović Ivana 3 2 2 2 3 3,23 3 2 2 2 3 2,92 1 31,15 2.4.1997

9 194 Gabor Valentina 2 2 2 2 3 2,77 3 2 2 2 4 3,38 1 31,15 16.10.1996

10 188 Lasić Ana 2 2 2 2 3 3,14 3 2 2 2 3 3,21 1 30,35 13.2.1997

11 184 Čibarić Dominik 2 2 2 2 4 2,83 2 2 2 2 4 2,58 0 29,41 16.5.1996

12 190 Lojdl Enđi 2 2 2 2 2 2,08 2 2 2 2 3 2,46 0 3,83 29,37 2.12.1996

13 185 Đaković Sanja 2 2 2 2 4 2,92 2 2 2 2 2 2,77 1 28,69 9.4.1996

14 201 Božić Danijel 2 2 2 2 3 2,46 2 2 2 3 3 2,54 0 28,00 16.4.1996

15 195 Ferderber Sanja 2 2 2 3 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 26,39 3.9.1996

16 193 Belčić Ana-Maria 2 2 2 2 3 2,73 2 2 2 2 2 2,53 0 26,26 12.7.1996

17 199 Balinčić Robert 2 2 2 2 2 2,15 2 2 2 2 3 2,54 0 25,69 10.3.1996

18 183 Baštek Patrik 2 2 2 2 2 2,79 2 2 2 2 2 2,31 0 25,10 22.9.1996

19 200 Anđelić Toni 2 2 2 2 2 2,38 2 2 2 2 2 2,23 0 24,61 17.11.1994

Program-zanimanje: Tokar
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VII razred

SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo
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1 287 Barišić Krešimir 2 3 2 2 3 3,21 3 3 2 2 4 3,38 1 33,59 17.12.1996

2 290 Hoti Arijana 3 5 2 2 2 3,14 2 4 2 2 3 2,64 0 32,78 28.6.1996

3 280 Petrac Kristijan 2 2 2 2 4 3,07 3 2 2 2 4 3,43 1 32,50 5.12.1996

4 281 Draganić Ivan 2 2 2 2 3 2,79 3 3 2 3 4 3,29 0 32,08 12.9.1996

5 288 Barišić Zvonimir 2 2 2 2 3 3,00 3 3 2 2 3 3,23 1 31,23 17.12.1996

6 283 Mataković Domagoj 2 2 2 2 3 2,50 2 2 2 2 3 2,42 0 4,04 30,96 2.7.1996

7 291 Aleksić Martina 3 2 2 2 3 2,79 3 2 2 2 2 2,50 0 28,29 22.12.1996

8 279 Noršić Mario 3 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 3 2,54 1 28,16 15.8.1996

9 289 Librić Karlo 2 2 2 2 3 2,54 2 2 2 2 3 2,54 0 27,08 20.12.1996

10 284 Marić Marko 2 2 2 2 3 2,57 2 2 2 2 2 2,71 0 26,28 4.10.1996

11 285 Balinčić Robert 2 2 2 2 2 2,15 2 2 2 2 3 2,54 0 25,69 10.3.1996

12 278 Ivančan Josip 2 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 25,39 21.4.1996

13 292 Ferenac Josip 2 2 2 2 2 2,50 2 2 2 2 2 2,38 0 24,88 24.3.1995

14 286 Anđelić Toni 2 2 2 2 2 2,38 2 2 2 2 2 2,23 0 24,61 17.11.1994
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Program-zanimanje: Autolimar
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo
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1 759 Krajinović Antonio 2 3 2 2 4 3,00 2 2 2 2 4 2,86 1 31,86 23.2.1996

2 762 Šturlić Josip 2 2 2 2 4 3,07 2 2 2 3 4 3,29 0 31,36 8.11.1996

3 760 Meštrović Ivana 3 2 2 2 3 3,23 3 2 2 2 3 2,92 1 31,15 2.4.1997

4 758 Lasić Ana 2 2 2 2 3 3,14 3 2 2 2 3 3,21 1 30,35 13.2.1997

5 757 Čibarić Dominik 2 2 2 2 4 2,83 2 2 2 2 4 2,58 0 29,41 16.5.1996

6 766 Đaković Sanja 2 2 2 2 4 2,92 2 2 2 2 2 2,77 1 28,69 9.4.1996

7 765 Božić Danijel 2 2 2 2 3 2,46 2 2 2 3 3 2,54 0 28,00 16.4.1996

8 768 Librić Karlo 2 2 2 2 3 2,54 2 2 2 2 3 2,54 0 27,08 20.12.1996

9 763 Marić Marko 2 2 2 2 3 2,57 2 2 2 2 2 2,71 0 26,28 4.10.1996

10 761 Belčić Ana-Maria 2 2 2 2 3 2,73 2 2 2 2 2 2,53 0 26,26 12.7.1996

11 764 Balinčić Robert 2 2 2 2 2 2,15 2 2 2 2 3 2,54 0 25,69 10.3.1996

12 767 Lojdl Enđi 2 2 2 2 2 2,08 2 2 2 2 3 2,46 0 3,83 25,54 2.12.1996

13 756 Ivančan Josip 2 2 2 2 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 25,39 21.4.1996
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Program-zanimanje: Limar
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo
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1 659 Matanović Petra 2 3 2 3 3 3,14 2 2 2 3 2 2,50 0 4,45 34,09 19.3.1996

2 671 Momirov Melanija 2 2 2 2 4 2,71 2 2 2 2 4 2,69 1 3,04 33,44 30.11.1996

3 674 Hoti Arijana 3 5 2 2 2 3,14 2 4 2 2 3 2,64 0 32,78 28.6.1996

4 666 Draganić Ivan 2 2 2 2 3 2,79 3 3 2 3 4 3,29 0 32,08 12.9.1996

5 660 Anušić Katarina 2 3 2 2 3 2,79 2 3 2 2 4 2,86 1 31,65 14.12.1995

6 667 Šturlić Josip 2 2 2 2 4 3,07 2 2 2 3 4 3,29 0 31,36 8.11.1996

7 662 Meštrović Ivana 3 2 2 2 3 3,23 3 2 2 2 3 2,92 1 31,15 2.4.1997

8 664 Gabor Valentina 2 2 2 2 3 2,77 3 2 2 2 4 3,38 1 31,15 16.10.1996

9 668 Mataković Domagoj 2 2 2 2 3 2,50 2 2 2 2 3 2,42 0 4,04 30,96 2.7.1996

10 661 Lasić Ana 2 2 2 2 3 3,14 3 2 2 2 3 3,21 1 30,35 13.2.1997

11 658 Čibarić Dominik 2 2 2 2 4 2,83 2 2 2 2 4 2,58 0 29,41 16.5.1996

12 673 Lojdl Enđi 2 2 2 2 2 2,08 2 2 2 2 3 2,46 0 3,83 29,37 2.12.1996

13 672 Đaković Sanja 2 2 2 2 4 2,92 2 2 2 2 2 2,77 1 28,69 9.4.1996

14 675 Aleksić Martina 3 2 2 2 3 2,79 3 2 2 2 2 2,50 0 28,29 22.12.1996

15 665 Ferderber Sanja 2 2 2 3 2 2,62 2 2 2 2 2 2,77 0 26,39 3.9.1996

16 669 Marić Marko 2 2 2 2 3 2,57 2 2 2 2 2 2,71 0 26,28 4.10.1996

17 663 Belčić Ana-Maria 2 2 2 2 3 2,73 2 2 2 2 2 2,53 0 26,26 12.7.1996

18 657 Baštek Patrik 2 2 2 2 2 2,79 2 2 2 2 2 2,31 0 25,10 22.9.1996

19 670 Anđelić Toni 2 2 2 2 2 2,38 2 2 2 2 2 2,23 0 24,61 17.11.1994
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Program-zanimanje: Bravar
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SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA VELIKA GORICA
LJETNI UPISNI ROK

PRIJAVNA LISTA NA 2. UPISNOM KRUGU

DANA 11. srpnja 2011. od 800 do 1600 sati

Područje rada: Strojarstvo


